主旨:社區泳訓課程開放報名

說明:
一、 社區游訓課程開放報名，請各住戶踴躍參加

二、 相關課程資訊如下圖：

三、 目前優惠報名以下課程2人同行享9折優惠!!

四、 報名方式：上午09:00～晚上21:00至管理中心報名
即繳費，費用分別如上圖，達開課人數即可立即開班。

五、 報名截止：如未達開課人數將順延報名時間。
六、 注意事項：

☛課程費用已包含點數扣點。
☛上課需自備水及毛巾。
☛游泳課程採不包場使用，僅封閉一條水道上課，
另外兩條水道其他住戶仍可使用。

☛如有一對一、一對二或一對三教學需求可至管理中
心諮詢。

大同莊園社區管理委員會  敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 八 月 二 十 日

大管一公字第 0655號

公告